
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Jornadas Cordobesas de Medicina Transfusional

 
VISTO:

             La solicitud de auspicio presentada por el Prof. Dr. Rogelio D. Pizzi, Decano de la
Facultad de Ciencias Médicas, para las “Jornadas Cordobesas de Medicina Transfusional”, que
se realizarán los días 13 y 14 de junio del corriente año, en la ciudad de Córdoba;

 

CONSIDERANDO:

                        -  Que las Jornadas se conforman a los fines de dar a conocer los últimos avances
científicos y funcionar como espacio de encuentro e intercambio científico entre los
participantes;

                            - Que en el evento participaran destacados profesionales y se llevará adelante
de manera híbrida;

 

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Ad Referendum del Honorable Consejo Directivo de la Facultad  

RESUELVE:

 

Art. 1º: Otorgar el auspicio de esta Facultad de Ciencias Médicas a las “Jornadas Cordobesas de
Medicina Transfusional” organizadas por la Asociación de Medicina Transfusional Córdoba, que
se realizarán los días 13 y 14 de junio del corriente año, en la ciudad de Córdoba.

Art. 2º: Registrar y comunicar.




	fecha: Jueves 13 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-2302-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-13T07:00:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-13T07:01:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-13T07:02:01-0300
	GDE UNC




